2012 年第一季度报告正文 2012年 04月 20日

证券时报、中国证券报、上海证

券报、

http://www.cninfo.com.cn

关于新乡星河重新签订募集资金三

方监管协议的公告
2012年 04月 26日 http://www.cninfo.com.cn

关于职工监事辞职及补选监事的公

告
2012年 05月 10日 http://www.cninfo.com.cn

第二届董事会第七次会议决议公告 2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

独立董事对相关事项的独立意见 2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

民生证券有限责任公司关于公司终

止"塘厦食用菌工厂化生产线扩建

项目"和调整募集资金投资计划的

核查意见

2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

第二届监事会第六次会议决议的公

告
2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

关于调整"新乡市星河生物科技有

限公司食用菌生产基地建设项目"

募集资金投资计划的公告

2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

关于终止《塘厦食用菌工厂化生产

线扩建项目》的公告
2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

关于召开 2012年第一次临时股东大

会的通知
2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

公司章程（2012 年 5 月） 2012年 05月 15日 http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东大会的法律

意见书
2012年 06月 02日 http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东大会决议公

告
2012年 06月 02日 http://www.cninfo.com.cn

关于完成公司名称变更的公告 2012年 06月 20日 http://www.cninfo.com.cn

关于全资子公司新乡星河完成工商

变更登记的公告
2012年 06月 21日 http://www.cninfo.com.cn

关于全资子公司新乡星河增资完成

后签订募集资金三方监管协议的公

告

2012年 06月 21日 http://www.cninfo.com.cn

广东菇木真生物科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

32

第五节 股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 63,761,457 43.26% -175,256 -175,256 63,586,201 43.14%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 62,083,238 42.12% -115,659 -115,659 61,967,579 42.04%

其中：境内法人持股 0% 0%

境内自然人持股 62,083,238 42.12% -115,659 -115,659 61,967,579 42.04%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 1,678,219 1.14% -59,597 -59,597 1,618,622 1.1%

二、无限售条件股份 83,638,543 56.74% 175,256 175,256 83,813,799 56.86%

1、人民币普通股 83,638,543 56.74% 175,256 175,256 83,813,799 56.86%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 147,400,000 100% 147,400,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

广东菇木真生物科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

33

无

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

无

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

叶运寿 53,866,375 53,866,375 首发承诺 2013.12.9

叶龙珠 7,509,139 7,509,139 首发承诺 2013.12.9

黄清华 732,732 732,732 高管持股 2011.12.9

吴汉平 478,786 478,786 高管持股 2011.12.9

谈震宇 466,200 116,550 349,650 高管持股 2011.12.9

魏心军 363,000 363,000 首发承诺 2013.12.9

郑列宜 153,210 38,302 114,908
核心技术人员

持股
2011.12.9

黄千军 114,908 751 114,157
核心技术人员

持股
2011.12.9

许喜佳 76,606 19,152 57,454 高管持股 2011.12.9

候建存 500 500 0 高管持股 2012.2.9